
 

1 
 

 

INFORMACIJA DUOMENŲ SUBJEKTUI 

KAS MES?  UADBB IVP Partners (kodas: 302489781, adresas: Ulonų g. 2, Vilnius, toliau – mes) yra Jūsų 
asmens duomenų valdytojas ir tvarkytojas, kurio duomenys gali būti patikrinti VĮ „Registrų 
centras“, o teisė verstis draudimo brokerių veikla – Lietuvos banko interneto svetainėje 
www.lb.lt 

KAM SKIRTA ATMINTINĖ?  Ši atmintinė yra skirta visiems duomenų subjektams, kurių duomenis tvarkome: 

› teikdami draudimo tarpininkavimo paslaugas; 

› sudarę paslaugų sutartį su tiekėjais ar partneriais; 

› ieškodami darbuotojų.   

KOKIU TIKSLU TVARKOME 

ASMENS DUOMENIS? 

 › Pasiūlymų draudimo sutarties sudarymui pateikimas; 

› draudimo sutarties sudarymo ir vykdymo tarpininkavimas; 

› žalų administravimas; 

› sutarčių ir kitų susitarimų, sudarytų raštu ar žodžiu tarp Bendrovės ir paslaugų 
gavėjo/tiekėjo, darbuotojo tinkamas ir teisėtas vykdymas. 

KOKIAIS TEISĖS AKTUOSE 

APIBRĖŽTAIS PAGRINDAIS 

TVARKOME ASMENS 

DUOMENIS? 

 › Sutarties sudarymo/ vykdymo (draudimo, bendradarbiavimo, paslaugų teikimo, darbo); 

› duomenų subjekto sutikimo (sveikatos duomenims tvarkyti ir tiesioginei rinkodarai 
vykdyti, jei tokia vykdoma); 

› teisinės prievolės (teisėtvarkos ir valstybinių institucijų reikalavimai, auditas) pagrindais. 
 
Remiantis LR Draudimo įstatymo 95 straipsnio 4 punktu mes „sudarydami ir vykdydami 
draudimo sutartį, turime teisę tvarkyti apdraustojo, naudos gavėjo ir draudimo įmokų 
mokėtojo asmens duomenis be jų sutikimo, išskyrus specialių kategorijų asmens duomenis“. 

KIENO IR KOKIUS 

DUOMENIS RENKAME? 

 › Jei esate fizinis asmuo, siekiantis sudaryti (arba kuris yra sudaręs) draudimo sutartį: 
vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, tel. numeris, 
el. pašto adresas, draudimo sutarties / liudijimo numeris, galiojimo laikotarpis, draudimo 
įmokos dydis, draudimo įmokos mokėjimo terminai; priklausomai nuo draudimo rūšies, 
galime tvarkyti ir daugiau duomenų: Jūsų kilnojamojo ir nekilnojamojo turto, sveikatos ar 
šeimos narių asmens duomenis (vardą, pavardę, kontaktinius duomenis ir kt.);  

› Jei esate apdraustasis ar nukentėjęs trečiasis asmuo, galime tvarkyti  vardą, pavardę, 
asmens kodą, gimimo datą, gyvenamosios vietos adresą, darbovietės pavadinimą, 
pareigas, darbo užmokestį ir kontaktinius darbo duomenis, duomenis apie kilnojamąjį ir 
nekilnojamąjį turtą, sveikatą, ir kitus, jeigu jie yra būtini atsižvelgiant į draudimo rūšį; 

› Jei esate naudos gavėjas: vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, kontaktai, banko 
sąskaitos rekvizitai. 

› Jei esate kaltininkas: vardas, pavardė, darbovietė, Jūsų pareigos, kontaktai, priklausomai 
nuo rūšies: vairavimo pažymėjime pateikti duomenys, nekilnojamojo ar kilnojamojo turto 
duomenys.  

› Jei esate juridinio asmens (kliento, tiekėjo, partnerio) atstovas: vardas, pavardė, 
darbovietė, pareigos, el. pašto adresas, telefono numeris. 

http://www.lb.lt/


 

2 
 

› Jei esate kandidatas į darbuotojus: vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris, 
išsimokslinimo įstaigos ir metai, buvusios darbovietės ir išdirbtas laikotarpis ir kita 
informacija, kurią pateikiate siųsdami mums gyvenimo aprašymą (CV) ar motyvacinį laišką. 

 
Tvarkomų duomenų baigtinį sąrašą konkrečiu atveju galime pteikti esant formaliam 
konkretaus duomenų subjekto prašymui.   

AR PRIVALOTE PATEIKTI 

SAVO ASMENS 

DUOMENIS? 

 Mes neprašome duomenų, kurie mums nėra būtini veikloje, teikiant paslaugas, susijusias su 
aukščiau nurodytais asmens duomenų tvarkymo tikslais. Atsisakydami suteikti būtinus 
duomenis, Jūs tuo pačiu atsisakote ir užsakyti mūsų paslaugas, bendradarbiauti, teikti 
paslaugas, įsidarbinti arba, esant pagrindui, atsisakote tolimesnio bendradarbiavimo, kai 
paslaugų teikimas, bendradarbiavimo, įdarbinimo prasidėjęs. 

IŠ KO GALIME GAUTI JŪSŲ 

DUOMENIS? 

 Jūsų duomenis gauname iš Jūsų tiesiogiai, Jūsų darbovietės kontaktinių asmenų (kai ji yra 
draudėjas), naudos gavėjų, šeimos narių, Jūsų įgaliotų asmenų, nukentėjusiųjų trečiųjų 
asmenų, įvykio kaltininkų, draudimo bendrovių, valstybės institucijų ar registrų bei kitų 
subjektų, turinčių informacijos būtinos draudimo sutarčiai sudaryti, vykdyti, žalai 
administruoti ar kitiems teisėtiems tikslams vykdyti.    

KOKIAS TEISES TURITE?   › Teisę susipažinti su duomenimis (teisė gauti informaciją); 

› teisę ištaisyti asmens duomenis; 

› teisę ištrinti asmens duomenis; 

› teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą; 

› teisę į duomenų perkeliamumą; 

› teisę nesutikti / atšaukti sutikimą; 

› teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (www.vdai.lt ). 

KAIP ŠIAS TEISES 

ĮGYVENDINTI? 

 › Prašymus dėl teisių įgyvendinimo priima IVP Partners Duomenų apsaugos pareigūnas arba 
įmonės vadovas;  

› prašymai gali būti pateikiami tiesiogiai IVP Partners biure (buveinės adresą rasite įmonės 
interneto svetainėje ivp.lt), pateikus asmens dokumentą, arba elektroniniu paštu 
(info@ivp.lt), prašymą patvirtinus elektroniniu parašu. 

KITA AKTUALI 

INFORMACIJA APIE 

TEIKIAMĄ PRAŠYMĄ 

 › Prašyme privalote nurodyti: vardą, pavardę, gimimo datą ir kontaktinius duomenis, bei 
kokia teise norite pasinaudoti; 

› norėdami susipažinti su savo duomenimis, turite nurodyti, kokią informaciją norite gauti 
(pvz.: kokius Jūsų duomenis ir kokiu tikslu tvarkome, iš ko jie buvo surinkti, kam perduoti, 
kiek laiko bus saugomi ar pan.); 

› prašyme ištrinti duomenis / apriboti jų tvarkymą turite nurodyti tokio prašymo priežastis; 

› atsakymą Jums pateiksime kaip įmanoma greičiau, bet ne vėliau kaip per 1 mėn., jei nėra 
objektyvių aplinkybių, terminą pratęsti. Siekdami pratęsti terminą prašymui atsakyti 
informuosime Jus ir nurodysime termino pratęsimo priežastis.  

AR TAIKOME 

AUTOMATIZUOTĄ 

 › Mes netaikome profiliavimo, nes nevykdome tiesioginės rinkodaros fiziniams asmenims; 

› mes naudojame automatizuotą duomenų apdorojimą draudimo polisų importui, 
darbuotojų draudimo / motyvavimo programų sąrašų importui ir tvarkymui tiek, kiek tai 

http://www.vdai.lt/


 

3 
 

DUOMENŲ APDOROJIMĄ, 

ĮSKAITANT PROFILIAVIMĄ?   

reikalinga darbo laiko optimizavimui.    

KAM TEIKIAME JŪSŲ 

DUOMENIS? 

 › Mūsų darbuotojams, kurie yra įgalioti prieiti tik prie tų duomenų, kurie yra būtini 
darbuotojo funkcijoms įgyvendinti ir paslaugoms teikti; 

› draudimo bendrovei, jei duomenys renkami draudimo sutarties sudarymo, vykdymo, žalos 
administravimo tikslais;  

› duomenų tvarkytojams (informacinių technologijų ir teisės paslaugų tiekėjams); 

› Jūsų darbdaviui, jei jis yra draudėjas; 

› Jūsų įgaliotam asmeniui, jei taip nurodėte įgaliojime; 

› valstybinėms institucijoms, jei tai būtina anksčiau nurodytiems tikslams pasiekti. 
 

Perduodami Jūsų duomenis veikiame išimtinai draudėjo interesais ir perdavimo metu 
užtikriname perduodamų duomenų apsaugą ir konfidencialumą. Tvarkydami Jūsų duomenis ir 
informaciją vadovaujamės pasirašytomis konfidencialumo sutartimis, Civiliniu kodeksu, 
draudimo įstatymu, BDAR nuostatomis ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, 
reglamentuojančiais fizinių asmenų informacijos tvarkymą.   

 
Duomenų tvarkytojai, kurie gali prieiti prie ar gauti Jūsų duomenų, yra su mumis sudarę 
bendradarbiavimo/ paslaugų teikimo ir duomenų tvarkymo sutartis, mums teikia būtinas mūsų 
įmonei paslaugas. Pasitelkdami duomenų tvarkytojus, imamės visų reikiamų priemonių, kad 
užtikrintume, jog mūsų duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir 
technines asmens duomenų saugumą užtikrinančias priemones bei laikytųsi konfidencialumo. 

KIEK LAIKO SAUGOME 

JŪSŲ DUOMENIS? 

 Mes saugome Jūsų asmens duomenis ne ilgiau negu to reikalauja šių duomenų tvarkymo tikslai 
arba numato teisės aktai, jeigu juose yra nustatytas duomenų saugojimo laikotarpis. Saugome 
tam, kad, prireikus, turėtume tinkamą mūsų ir Jūsų santykių istoriją bei galėtume atsakyti į 
visus su Jūsų ir mūsų bendradarbiavimu susijusius klausimus. 

 

Remiantis mūsų tvarkomis ir praktika, asmens duomenys saugomi tol, kol iš sutartinių santykių 
gali kilti pagrįstų reikalavimų. Nebereikalingi asmens duomenys tiesiog sunaikinami. Tai 
atvejais, kai esame duomenų valdytojas, tvarkome asmens duomenis ne ilgiau kaip 7 metus 
nuo sutartinių santykių su kontrahentu pasibaigimo. 

 

Tais atvejais, kai esame duomenų tvarkytojas, vadovaujamės duomenų valdytojo nurodymais ir 
duomenis saugome tiek, kiek reikalauja duomenų valdytojas, tačiau bet kokiu atveju ne ilgiau 
negu 7 metus nuo sutartinių santykių su duomenų valdytoju pasibaigimo ar teisės aktų 
nustatymo saugojimo termino. 

 

Kandidatų į darbą duomenis saugome tik tą laikotarpį, kol yra užbaigiamas darbuotojo paieškos 
procesas. Mes užtikriname, kad Jūsų asmens duomenys išliks konfidencialūs ir nebus 
naudojami kitais tikslais, išskyrus atrankos procesui. 

REIKALINGA PAPILDOMA 

INFORMACIJA ARBA 

 Esant asmens duomenų pažeidimams, prašome kreiptis į mus tiesiogiai adresu Ulonų g. 2, 

Vilnius arba elektroniniu paštu: info@ivp.lt., o jei Jūs nesutinkate su mūsų atsakymu, Jūs turite 



 

4 
 

TURITE INFORMACIJOS 

APIE PAŽEIDIMUS? 

teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (https://vdai.lrv.lt/lt/ ). 

Patvirtinta: 2024 04 22, versija Nr. 4 

 

https://vdai.lrv.lt/lt/

